

Svozoová místa: Město Bruntál a Kunov
Svozoový den: Komunální odpad - Pondělí, úterý, čtvrtek, pátek
 Papír - pondělí
 Plast - úterý, středa
 Sklo - středa příp. pátek 1* měsíčně
 Bio odpad - středa, čtvrtek
Četnost svozu: Dle frekvence u odpadů

Druh a rozsah sváženého odpadu, typy a vlastnictví nádob:

TAB č. 1.

Komunální odpad		200 301			Občané						Frekvence	Přepočtená obsluha
Kód odpadu	Text	110			240			1100				
		N	V	Celk	N	V	Celk	N	V	Celk		
200 301	Celkem	1283	0	1283	108	0	108	341	0	341	0	432 588
200 301	Z toho	1283	0	1283	108	0	108	0	0	0	52	77 948
200 301	Z toho	0	0	0	0	0	0	341	0	341	104	354 640
200 301	Z toho	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26	
200 301	Z toho	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26	
Komunální odpad		200 301			Celkem za obec						Frekvence	Přepočtená obsluha
Kód odpadu	Text	110			240			1100				
		N	V	Celk	N	V	Celk	N	V	Celk		
200 301	Celkem	1283	0	1283	108	0	108	341	0	341	viz.výše	432 588

Separovaný odpad		TAB č. 2.									Frekvence	Přepočtená obsluha
Kód odpadu	Text	Typ a počet obsluhovaných nádob										
		120			240			1100				
		N	V	Celk	N	Ekokom	Celk	N	Ekokom	Celk		
200 139	Separace plast	0	0	0	0	0	0	0	197	197	52	76 830
200 101	Separace papír	0	0	0	0	0	0	0	43	43	52	16 770
200 102	Separace Sklo smíšené	0	0	0	0	0	0	0	54	54	12	4 860
200 102	Separace Sklo bílé	Zvon 1500 l						0	39	39	7 R	273

Biologicky rozložitelný odpad		TAB č. 2.									Frekvence	Přepočtená obsluha
Kód odpadu	Text	120			240			770				
		N	V	Celk	N	V	Celk	N	V	Celk		
200 201	Separace BIO	0	250	250	0	441	441	220	0	220	7	81 051

Poznámka: Frekvence = počet provedených svozů v roce tzn. 12 - (1* za měsíc), 26 (1* za 14 dní), 52 - (1* za týden), 7 R - (7* ročně), 104 - 2* týdně

Frekvence u biologicky rozložitelného odpadu - (7) znamená 1* týdně

Vlastnictví nádob : N- nájem nádoby od TS Bruntál, V- vlastní nádoba, nebo EKOKOM

Popis fakturace:

Fakturace ceny za obsluhu nádob (za výsypy) probíhá průběžně měsíčně. Základem je skutečný počet ve smlouvě uvedených obsluhovaných nádob a skutečný počet provedených svozů násobený cenou za výsyp dle ceníku služeb
 Fakturace pronájmu nádob probíhá měsíčně dle skutečného počtu pronajatých nádob.

Ceník služeb:

Položka	Činnost	Ceny pro rok 2017				Celková hodnota (po zaokrouhlení)
		jednotka	bez DPH	DPH	Sazba	
Svoz komunálního odpadu a BIO speciálním vozidlem (řidič a 2 závozníci) *) **)	Vozidlo KO pro Město Bruntál - občané	1 km	153,80	23,07	15%	176,87
Svoz separovaných složek komunálního odpadu speciálním vozidlem (řidič a 2 závozníci) *) ***)	Vozidlo KO pro Město Bruntál - občané	1 km	138,10	20,72	15%	158,82
Svoz zvonů- separovaných složek komunálního odpadu speciálním vozidlem (řidič a 1 závozník) *) ***)	Kontejnerová doprava s hydraulickou rukou	1 hod.	1 816,10	272,42	15%	2 088,52

*) Cena neobsahuje likvidaci odpadů, **) Cena platí pro svoz odpadu 200 301, 200 201 ***) Cena platí pro svoz odpadu 200139, 200101, 200 102 s horním výsypem,

Poznámka : Fakturace měsíčně

Pronájem nádob

Text položky	Jednotka	Roční cena za jednotku			
		Bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena s DPH
Pronájem nádoby 110 l	Ks	144,00	21%	30,24	174,24
Pronájem nádoby 120 l	Ks	144,00	21%	30,24	174,24
Pronájem nádoby 240 l	Ks	216,00	21%	45,36	261,36
Pronájem nádoby 770 l	Ks	720,00	21%	151,20	871,20
Pronájem nádoby 1100 l Smíšený komunální odpad	Ks	1440,00	21%	302,40	1742,40

Poznámka : Fakturace měsíčně

Likvidace odpadů

Text položky	Uložiště	Typ odpadů	Jednotka	Rozdělení	Roční cena za jednotku			
					Bez DPH	Sazba DPH	Výše DPH	Cena s DPH
Poplatek za uložení odpadů	Osvobozeno od DPH	200 301	tuna	Občan	500,00	0%	0,00	500,00
Likvidace odpadů	Elio Slezsko	200 301	tuna	Občan	455,00	15%	68,25	523,25
Likvidace odpadů	Italpe	200 301	tuna	Občan	470,00	15%	70,50	540,50
Likvidace odpadů	HBSS	200 301	tuna	Občan	590,00	15%	88,50	678,50
Likvidace plastových odpadů ***)	HBSS	200 139	tuna	Občan	700,00	15%	105,00	805,00
Likvidace plastových odpadů ***)	HBSS	150 103	tuna	Město	700,00	21%	147,00	847,00
Likvidace odpadů BIO - občané	TS Bruntál	200 201	tuna	Občan	350,00	15%	52,50	402,50
Likvidace odpadů - město	TS Bruntál	200 201	tuna	Občan	350,00	21%	73,50	423,50

***) Cena likvidace plastových odpadů bude účtována dle skutečných nákladů na jejich likvidaci a odstranění vč. případných zákonných poplatků - cena zatím orientační

Vývoz zvonů bude účtován dle skutečných nákladů podle Ceníku výkonů prací a služeb.

Ceny za likvidaci odpadů jsou orientační. Dodavatel si vyhrazuje právo účtovat cenu za likvidaci odpadů dle skutečných nákladů na likvidaci - bez přírůžky.

Poznámka : Fakturace měsíčně

V Bruntále dne 7.12.2017

Zpracoval: Ing. Václav Frgal